
 
Категорија  I Месо од домашни чапункари 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Point 
Podgorica 
Donji Kotor bb MNE – 49 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

2 
Šahovic 
Company 

Tuzi 
Kuće Rakića MNE – 11 SH, PP, CS I, XIII B, O, C 

3 Pantomarket 
Spuž 
Grbe MNE – 54 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

4 Golijanin 
Cetinje 
Konak MNE – 19 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

5 Mesopromet 
Bijelo Polje 
Rasovo MNE – 240 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS 

I, V, VI, XII, 
XIII B, O, C, P 

6 Denko 
Bijelo Polje 
Sutivan MNE – 36 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI B, O, C 

7 
Gradina 
Company Rožaje MNE – 29 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

8 Pantomarket 
Herceg Novi 
Meljine MNE – 27 

CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XII B, O, C, P 

9 Primato P 
Grbe bb, 
Danilovgrad MNE - 54 SH, PP I, V, VI B, O, C, P 

 
 
ЛЕГЕНДА 
 
I = Месо од домашни чапункари 
V = Мелено месо, подготовки од месо 
VI = Производи од месо 
XIII = Обработени желудници, мочни меури и црева 
SH = Кланица 
CP = Објект за расекување 
MM = мелено месо 
MP = подготовки од месо 
PP = Објект за преработка 
CS = Ладилник 
B = Говеда 
C = Овци 
O = Кози 
P = Свињи 



 
Категорија II Месо од живина и зајаци 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Mesopromet 
Bijelo Polje 
Industrijska zona bb MNE – 31 SH, CP, PP II А 

 
 
ЛЕГЕНДА 
 
SH = Кланица 
CP = Објект за расекување 
CS = Ладилник 
PP = Објект за преработка 
A = Живина 



 
Категорија VI Производи од месо 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Point 
Podgorica 
Donji Kotor bb MNE – 49 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

2 Pantomarket 
Spuž 
Grbe MNE – 54 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

3 Goranovic 
Nikšić 
Straševina bb MNE – 02 

CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XII B, O, C, P 

4 Golijanin 
Cetinje 
Konak MNE – 19 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

5 Martex 
Cetinje 
Bajice bb MNE – 05 CP, PP, CS VI B, O, C, P 

6 Zrnožit 
Cetinje 
Donji kraj MNE – 10 CP, PP, CS VI B, O, C, P 

7 Interprodukt 
Cetinej 
Gruda 30 MNE – 70 CP, PP, CS VI B, O, C, P 

8 Naniprom 
Cetinje 
Bajice bb MNE – 55 CP, PP VI B, O, C, P 

9 Montstate 
Cetinje 
Konak bb MNE – 09 CP, PP, CS VI B, O, C, P 

10 Niksen Trade 
Cetinje 
Njeguši MNE – 26 CP, PP, CS VI B, O, C, P 

11 Rotor 
Cetinje 
Njeguši MNE – 42 CP, PP VI B, O, C, P 

12 Osvit 
Cetinje 
Čevo MNE – 12 CP, PP VI B, O, C, P 

13 Mesopromet 
Bijelo Polje 
Industrijska zona bb MNE – 240 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS 

I, V, VI, XII, 
XIII B, O, C, P 

14 Mesopromet 
Bijelo Polje 
Industrijska zona bb MNE – 226 MP, PP VI  

15 Denko 
Bijelo Polje 
Sutivan MNE – 36 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI B, O, C 

16 
Gradina 
Company 

Rožaje 
Ibarska bb MNE – 29 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C 

17 Pantomarket 
Herceg Novi 
Meljine MNE - 27 

CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XII B, O, C, P 

18 Bonesa Bar MNE –  48 CP, MM, MP I, V A, B, O, P 
19 Gornic Gornic bb, Cetinje MNE – 117 PP, MP VI  
20 Maximus Medun bb, Podgorica MNE-86 PP, MM, MP V, VI  
21 Mediteranea  Donji kraj bb, Cetinje MNE-166 PP, MP VI  
22 Rotor Tivat MNE-205 CS, PP VI  

 
 



 
 
 
 
ЛЕГЕНДА 
 
I = Месо од домашни чапункари  
V = Мелено месо, подготовки од месо 
VI = Производи од месо 
XIII = Обработени желудници, мочни меури и црева 
SH = Кланица 
CP = Објект за расекување 
MM = Објект за мелено месо 
MP = Објект за подготовки на производи од месо 
PP = Објект за преработка 
CS = Ладилник 
B = Говеда 
C = кози 
O = Овци 
P = Свињи 
A = Живина 



 
Категорија VII Живи школки 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Cogi 
Kotor 
Ljita bb MNE – 01 PC VII  

2 Marefarm Tivat MNE – 40 PC VII  
 
 
ЛЕГЕНДА 
 
VII = Живи школки 
PC = Центар за пречистување 
 
 
 
Категорија VIII Производи од риба 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Ribarstvo 
Cetinje 
Rijeka Crnojevica MNE – 46 PP, CS VIII  

2 Rozafe 
Podgorica 
Milješ MNE – 04 

CP, FFPP, 
CS VIII  

3 Rozafa 
Bar 
Marina MNE – 45 CS О, VIII  

4 Pamex 
Kotor 
Radanovići bb MNE – 30 CS, EPC О, VIII  

5 Antivari 
Bar 
Gavrila Principa MNE – 25 CS О, VIII  

6 LB Arka 
Bar 
Marina bb MNE – 33 CS О, VIII  

7 Cogi 
Kotor 
Ljuta MNE – 01 CS, EPC О, VIII  

8 Montefish Tivat MNE – 71 
CS, CP, RW, 
WM О, VIII  

 
ЛЕГЕНДА 
 
VIII = Производи од риба 
CP = Објект за расекување 
CS = Ладилник 
EPC = Центар за пакување 
FFPP = Објект за свежи производи од риба 



 
Категорија IX Млеко и производи од млеко 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 
Šimšić Mont 
milk 

Danilovgrad 
Lazine MNE – 41 PP IX B 

2 Niksen Trade 
Cetinje 
Njeguši MNE – 63 PP IX B 

3 Nika 
Nikšić 
Partizanski put bb MNE – 44 PP IX B 

4 Mljekara Zora 
Berane 
D. Vojuševića 4 MNE – 22 CC, PP IX B 

5 Milki way 
Ulcinj 
Zoganje MNE – 69 PP IX B 

6 San Nikola 
Ulcinj 
Donji Stoj MNE – 13 PP IX B 

7 Milka MDK  
Industriska bb 
Bijelo Polje MNE - 127 PP IX B 

 
 
ЛЕГЕНДА 
 
IX = Млеко и производи од млеко 
CC = Собирен центар на млеко 
PP = Објект за преработка 



Категорија XII Топени масти од животинско потекло и чварки  
Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Mesopromet 
Bijelo Polje 
Rasovo MNE – 240 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS 

I, V, VI, XII, 
XIII  B, O, C, P 

 
ЛЕГЕНДА 
 
I = Месо од домашни папкари и копитари 
V = Мелено месо, подготовки од месо 
VI = Производи од месо 
XIII = Обработени желудници, мочни меури и црева 
XII = Топени масти од животинско потекло и чварки  
SH = Кланица 
CP = Објект за расекување 
MM = Објект за мелено месо 
MP = подготовки од месо 
PP = Објект за преработка 
CS = Ладилник 
B = Говеда 
C = кози 
O = овци 
 
 
 
Категорија XIII Обработени желудници, мочни меури и црева 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

1 Darma 
Podgorica 
Dahna bb MNE – 23 PP XIII O, P 

2 Point 
Podgorica 
Donji Kotor bb MNE – 49 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

3 
Šahovic 
Company 

Tuzi 
Kuće Rakića bb MNE – 11 SH, PP, CS I, XIII B, O, C 

4 Pantomarket 
Spuž 
Grbe MNE – 54 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

5 Golijanin 
Cetinje 
Konak MNE – 19 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C, P 

6 Mesopromet 
Bijelo Polje 
Rasovo MNE – 240 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS 

I, V, VI, XII, 
XIII B, O, C, P 

7 Denko 
Bijelo Polje 
Sutivan MNE – 36 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, V, VI, XIII B, O, C 

8 
Gradina 
Company Rožaje MNE – 29 

SH, CP, MM, 
MP, PP, CS I, VI, XIII B, O, C 



 
 
ЛЕГЕНДА 
 
I = Месо од домашни папкари и копитари 
V = Мелено месо, подготовки од месо 
VI = Производи од месо 
XIII = Обработени желудници, мочни меури и црева 
XII = Топени масти од животинско потекло и чварки  
SH = Кланица 
CP = Објект за расекување 
MM = Објект за мелено месо 
MP = подготовки од месо 
PP = Објект за преработка 
CS = Ладилник 
B = Говеда 
C = кози 
O = овци 
P = Свињи 
A = Живина 



 
Категорија  О Општи активности 
 

Ред. 

број 
Име на 

објектот 
Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност Секција Врста 

2 Megafood 
Podgorica 
Cijevna bb MNE – 60 CS О  

3 Lubin 
Herceg 
Bijela MNE – 58 CS О  

4 
Legasistem 
 

Herceg 
Novi MNE – 225 CS, RW О   

5 Luka Bar Bar MNE – 208 CS O  
6 Kruna M Bar MNE – 156 CS, RW O  

7 Majstor Mesar 

Obiljica Poljana bb, 
Zelenika, Herceg 
Novi MNE - 228 CS, RW O  

 
 
ЛЕГЕНДА 
 
CS = Ладилник 
RW = Објект за препакување 


